柯林國小五年忠班班親會   會議紀錄

一、時間:2012.9.6 晚上7：20
二、地點:五忠教室
三、會議出席人員:詳如簽到表
四、會議說明及討論內容:
1. 老師班級經營計畫報告:略
2. 班級社團組織:
成立班級性社團，提供學生多元的學習管道，並鼓勵家長也能參加，與學生一起成長。
1.
數學社    (提供學習較快學生能更進一步學習更深的課程，從直覺操作學習慢慢
               轉換到邏輯思考性的學習)

2.
英語單字及英聽社   (安排學生背誦大量單字，並養成英聽的習慣)

3.
桌球社             (提供家長學生運動休閒活動，並減少近視發生)

4.
農藝研究社         (以科學角度去研究實驗耕作農作物並與分析，培養自然科學
                       實驗的精神)

3. 課程評量
平時評量：(第一次定期評量前)

1.各單元平時測驗 40％

2.作業（習作、練習簿…）30％

3.學習態度與課堂表現30％

(佔學期總成績30%)

第一次定期評量--紙筆測驗

(佔學期總成績20%)

平時評量：(第二次定期評量前)

1.各單元平時測驗 40％

2.作業（習作、練習簿…）30％

3.學習態度與課堂表現30％

(佔學期總成績30%)

第二次定期評量--紙筆測驗

(佔學期總成績20%)
4. 行事曆
1. 9月6日      班親會           2. 9月12日      秋季路跑

3. 9月16日     校舍落成典禮     4. 9月20日      水上嘉年華

5. 11月8、9日  期中評量         6. 1月15、16日  期末評量

五、提案討論:
1. 校舍落成典禮班級園遊會攤位設置
決議:由廖丞譽媽媽及林軒媽媽負責準備花生糖及飲料準備。
六、散會: